
 
U C H W A Ł A  Nr XV/117/2011 

Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 09 grudnia  2011 roku 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały Nr  XIV/109/2011 z dnia 25 listopada   
                   2011r. w sprawie  opłaty od posiadania psów. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 18a i 19 ust.1 
 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity: Dz. U.                
z 2010r. nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami i M.P. z 2011r. Nr 68, poz.679/ uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1. 

wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr  XIV/109/2011 Rady Gminy w Wierzbicy 
z dnia 25 listopada 2011r. w sprawie  opłaty od posiadania psów: 
 

1. § 5 otrzymuje brzmienie „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    
      Województwa Mazowieckiego i wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od daty jej    
      ogłoszenia”. 
2. Dodaje się § 6 w brzmieniu: „ Traci moc uchwała Nr  XI/81/2007 Rady Gminy                      

w Wierzbicy z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie opłaty od posiadania psów.”                                 
      3.   Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 
                                                                 § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
                                                                       §3. 
1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego    
     oraz  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Sołectwach. 
2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                         
     i wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 
 


